
Zborovská 11    150 21 Praha 5    tel.: 257 280 100    fax: 257 280 941  257 280 587    pavlatova@kr-s.cz    www.kr-stredocesky.cz 

   

V Praze dne: 16.12.2013 

Spisová značka: SZ 132629/2013/KUSK REG/MP 

Č. j.: 183719/2013/KUSK 

Vyřizuje: Ing. Pavlátová / 257 280 717 

viz rozdělovník 

 

Doplnění odvolacího řízení ve věci odvolání Sdružení pro ochranu krajiny, Čížovky 4, 294 06 Petkovy, 

proti rozhodnutí Městského úřadu Dolní Bousov, stavebního úřadu, ze dne 20. 6. 2013 č.j. MUDB/1559/13/brz 

 

Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru regionálního rozvoje (dále jen „odvolací správní orgán“), 

bylo předloženo odvolání Sdružení pro ochranu krajiny, Čížovky 4, 294 06 Petkovy, 

které zastupuje JUDr Petr Kužvart advokát, IČO 66220149, Za Zelenou liškou 967/2b, 140 00 Praha (dále jen 

„odvolatel“),  proti rozhodnutí Městského úřadu Dolní Bousov, stavebního úřadu (dále jen „stavební úřad“), ze 

dne 20. 6. 2013 č. j. MUDB/1559/13/brz, jímž byl Tomášovi Buškovi, Luční 214, Mladá Boleslav IV, 293 01 

Mladá Boleslav 1 a Martině Strmiskové, 17. listopadu 1387, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1, které 

zastupuje Ing.Arch. Michal Mihalčík, Na Císařce 3224/26, 150 00 Praha 5-Smíchov, rozdělen pozemek p.p.k. 

922/1 v k.ú. Petkovy, umístěna stavba studny a umístěna a povolena stavba rodinného domu včetně garáže, 

elektro přípojky, jímky na splaškovou vodu, akumulačních boxů na dešťové vody, zemního kolektoru, oplocení 

a vjezdu ,na pozemku p. p. k. 922/1 v katastrálním území Petkovy. 

Odvolací správní orgán umožňuje podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu všem účastníkům řízení 

seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí, doplněnými o nově pořízené podklady.  

 

Dosavadní řízení a podklady odvoláním napadeného rozhodnutí byly odvolacím orgánem doplněny o: 

- potvrzení závazného stanoviska MěÚř Mladá Boleslav, odboru životního prostředí, vydané 

Krajským úřadem Středočeského kraje, odborem životního prostředí a zemědělství, orgánem ochrany přírody a 

krajiny 

 

Odvolací správní orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu dává možnost, aby 

účastníci řízení nahlédli do spisu tohoto řízení a ve lhůtě do 5 dnů ode dne doručení tohoto opatření se vyjádřili 

k podkladům pro rozhodnutí o odvolání.  



Č.j. SZ 132629/2013/KUSK REG/MP str. 2 

Do spisu a podkladů řízení mohou účastníci řízení nahlédnout u Krajského úřadu Středočeského kraje, 

odboru regionálního rozvoje, místnost č. 1080,  v  pondělí a středu od 8:00 – 17:00 hodin nebo po domluvě na 

tel. č. 257 280 717. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu plnou moc.  

 

 

 

Ing. Michaela Pavlátová 

odborný referent 

 

 Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne:  .....................................  Sejmuto dne  ....................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 

Obdrží 

účastníci územního řízení uvedení v ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejky) 

Ing.Arch. Michal Mihalčík, Na Císařce č.p. 3224/26, 150 00 Praha 5-Smíchov (zastupuje Martinu Strmiskovou 

a Tomáše Buška) 

Obec Petkovy, IDDS: gzkb5ae, sídlo: Petkovy č.p. 57, 294 04  Dolní Nouzov 

 

účastníci územního řízení uvedení v ustanovení § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou vyhláškou 

 

účastníci stavebního řízení (dodejky) 

Ing.Arch. Michal Mihalčík, Na Císařce č.p. 3224/26, 150 00 Praha 5-Smíchov (zastupuje Ing. Bedřicha Nikla a 

Alenu Niklovou) 

Ludmila Šuráňová, Boženy Němcové č.p. 431, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Martin Čepička, Arnoltice č.p. 101, Bulovka, 464 01  Frýdlant v Čechách 

ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, IDDS: a6ejgmx, sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 21  Praha 

5-Smíchov 

JUDr Petr Kužvart advokát, Za Zelenou liškou č.p. 967/2b, 140 00  Praha 4-Krč (zastupuje Sdružení pro 

ochranu krajiny) 



Č.j. SZ 132629/2013/KUSK REG/MP str. 3 

Dále se doručuje k vyvěšení a s žádostí o sdělení data vyvěšení a sejmutí: 

Městský úřad Dolní Bousov, IDDS: ibfbesk, sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 294 04  Dolní Bousov 

Obecní úřad Petkovy, IDDS: gzkb5ae, sídlo: Petkovy č.p. 57, 294 04  Dolní Bousov 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor kanceláře ředitele  - vývěska, Zborovská č.p. 11, Praha 5- Smíchov, 

150 21  Praha 521 

 

Městský úřad Dolní Bousov, stavební úřad, IDDS: ibfbesk, sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 1, 294 04  Dolní 

Bousov 

 


		2013-12-16T09:44:54+0100
	Bc. Michaela Pavlátová
	odborný referent




